Distribuitor

U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL
U.C.M. H. SRL

Furnizor

PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.
PPC ENERGIE S.A.

Hidroelectrica SA
Hidroelectrica SA
Hidroelectrica SA
Hidroelectrica SA
Hidroelectrica SA
E-ON Energie
E-ON Energie
E-ON Energie
E-ON Energie
E-ON Energie
DIGI Romania
DIGI Romania

INTERNAL

NOVA POWER&GAS



INTERNAL

Cod Client Numr Data contract de P(‘er‘iodicitate
final co‘ntr‘act fje distributie citire loc de
distributie consum

Client final

ODOBASA Calin 1/'30.04.2025 Lunar
PIROI lon 1/'30.04.2025 Lunar
Nica Belu lon 1/'30.04.2025 Lunar
AVRAM Alexandra 1/'30.04.2025 Lunar
PADUCEL Aurel 1/'30.04.2025 Lunar
VARGA Simona 1/'30.04.2025 Lunar
BURCEA Ana 1/'30.04.2025 Lunar
IOSIF Gabriel 1/'30.04.2025 Lunar
RADUCANU Teodor 1/'30.04.2025 Lunar
LOKODI Mark Nicolae 1/'30.04.2025 Lunar
VADUVA Irina 1/'30.04.2025 Lunar
STOIAN Stefan 1/'30.04.2025 Lunar
Poiana Golului nr.77 I0SIF Leontina 1/'30.04.2025 Lunar
Asociatia de Proprietari nr. 537 1/'30.04.2025 Lunar
TRIMETAL 1/'30.04.2025 Lunar
DINCULEASA casnic 1/'30.04.2025 Lunar
INDRA GENERAL 1/'30.04.2025 Lunar
M&Z LETCO 1/'30.04.2025 Lunar
EUROLIGHT 1/'30.04.2025 Lunar
BRIA SEBASTIAN ADRIAN 1/'30.04.2025 Lunar
AUTO JASMINA 1/'30.04.2025 Lunar
BALEA ADINA 1/'30.04.2025 Lunar
SER SAVANIU SHINE 1/'30.04.2025 Lunar
COFETARIA CREMISSIMO 1/'30.04.2025 Lunar
RELAND DISTRIBUTION 1/'30.04.2025 Lunar
CENTRUL DE CALCULATOARE RESITA 1/'30.04.2025 Lunar
UCM Resita SA 3]27.08.2024 Lunar
UCM Resita SA 3]27.08.2024 Lunar
ORANGE Romania 1/.01.06.2022 Lunar
Primaria Resita 31.19.05.2025 Lunar
Primaria Resita 31.19.05.2025 Lunar
IPREMAX PREST 20|23.01.2018 Lunar
IPREMAX PREST 20|23.01.2018 Lunar
LAZAR Bogdan casnic 40|.26.04.2018 Lunar
CALOR GRUP 241.26.01.2018 Lunar
MULTIFARM Resita 22/|.25.01.2018 Lunar
DIGI Romania 21/.23.01.2018 Lunar
DIGI Romania 21/.23.01.2018 Lunar
CODA SERV Resita 17/.02.11.2023 Lunar




INTERNAL

Mod stabilire
cantitate energie
electrica activa

POD Loc de consum
Citire BU 0001 .Bloc Uzinal Ap 1
Citire BU 0002 Bloc Uzinal Ap 2
Citire BU 0003 Bloc Uzinal Ap 3
Citire BU 0004 Bloc Uzinal Ap 4
Citire BU 0005 Bloc Uzinal Ap 5
Citire BU 0006 Bloc Uzinal Ap 6
Citire BU 0007 Bloc Uzinal Ap 7
Citire BU 0008 Bloc Uzinal Ap 8
Citire BU 0009 Bloc Uzinal Ap 9
Citire BU 0010 Bloc Uzinal Ap 10
Citire BU 0011 Bloc Uzinal Ap 11
Citire BU 0012 Bloc Uzinal Ap 12
Citire BU 0013 POIANA Golului Nr 77
Citire 93993923 Bloc Uzinal Str.. GOLULUI Nr. 1
Citire 9123936 Resita, Str. Fagarasului, nr. 41-42
Citire 1540761 Resita, Platforma Industriala Calnicel
Citire 1534731 Resita, Str. Fagarasului, nr. 40
Citire 208663 Resita , Str.Calnicel , nr. 41
Citire 1866763 Resita , Magazia nr. 2 Platforma Calnicel
Citire 127383 Resita, Str Fagarasului Nr. 40, Atelier 17
Citire 1534859 Resita, Str. Fagarasului, nr. 40, Atelier 2
Citire 1833758 Resita , Statie Acetilena UCM Resita, Platforma Calnicel
Citire 118304 Resita , Statie Acetilena UCM Resita, Platforma Calnicel
Citire 1534672 Resita, Str. Fagarasului, nr. 40 , etaj ap 1
Citire 239168 Resita, Str. Fagarasului, nr. 40, parter ap 2
Citire 28452323 Resita, Str. Fagarasului, nr. 40 A
Citire ROO05E541495447 |Resita, Str. Golului nr. 1
Citire ROO0O05E541495515 |Resita, Str. Fagarasului nr. 12 A
Citire 1534836 Resita, Platforma Calnicel
Citire 154232 Resita, Platforma Calnicel
Citire 154240 Resita, Platforma Calnicel
Citire 1535005 Resita, Platforma Calnicel Nr. 8
Citire 1534617 Resita, Platforma Calnicel Nr. 8
Citire 8130803 Resita , Platforma Industriala Calnicel, Nr. 3
Citire 25655 Resita , Platforma Industriala Calnicel, Nr. 1
Citire 1535130 Resita ,Str. Golului Nr. 1, Cladire Resurse Umane UCM Resita
Citire 46477 Resita ,Str. Golului Nr. 1, Cladire Laboratoare UCM Resita
Citire 31310920 Resita ,Str. Golului Nr. 1, Hala | MAN UCMH SRL
Citire 208665 Platforma Calnicel, Hala Mecanica Fina




Nivel de tensiune

punct de
delimitare

Nivel de

INTERNAL

Perioada de

tensiune punct facturare/decontare_

de masurare
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T T
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T T

De La

.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
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.01.02.2026
.01.02.2026
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.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026

Perioada de facturare/
decontare_Pana La

.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026

Perioada

citire_De la

.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026
.01.02.2026



Perioada

citire_Pana La

.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026
.28.02.2026

INTERNAL

Mod de
determinar
e energie
reactiva pe
curba de
Serie contor Cadran/Registru consum Index vechi
28185323 EA 7
28203923 EA 1128
28212523 EA 1460
28182023 EA 3914
28190423 EA 2124
28183723 EA 2436
28204023 EA 3257
28212823 EA 503
28198523 EA 3283
28204123 EA 2835
28170723 EA 199
28182323 EA 1872
26589421 EA 327
93993923 EA 132150
9123936/2004 EA 10751
1540761 EA 23346
1534731 EA 59477
208663 EA 4805
1866763/2008 EA 112869
127383 EA 36465
1534859 EA 183525
1833758/2008 EA 1148
118304 EA 60743
1534672 EA 523187
239168/2018 EA 41026
28452323 EA 49530
2666394|EA 32.618
2669071|EA 4666,04
1534836|EA 310705
154232 |EA 242,189
154240|EA 90,016
1535005|EA 21847
1534617|EA 36360
8130803 |EA 397812
25655|EA 23611
1535130|EA 12424
241231000626|EA 12492
241231000707 |EA 12530
208665|EA 5081




Diferenta indexe

INTERNAL

Constanta

Cantitate masurata

Index nou
11 4 1 4
1185 57 1 57
1509 49 1 49
4022 108 1 108
2193 69 1 69
2509 73 1 73
3378 121 1 121
503 0 1 0
3378 95 1 95
2933 98 1 98
199 0 1 0
1934 62 1 62
338 11 1 11
132174 24 1 24
10766 15 40 600
23506 160 1 160
59861 384 1 384
4842 37 40 1480
114800 1931 1 1931
36489 24 1 24
183585 60 1 60
1148 0 20 0
61204 461 1 461
527728 4541 1 4541
41026 0 1 0
53889 4359 1 4359
32.626 7,276 1000 7276
4689,02 22,98 1000 22980
313279 2574 1 2574
242,189 0 80 0
90,016 0 120 0
21972 125 1 125
36416 56 1 56
397939 127 1 127
23783 172 50 8600
12424 0 1 0
14886 2394 1 2394
14898 2368 1 2368
5081 0 1 0




INTERNAL

Pierderi datorate

o ) ) Perioada Perioada
. ) . hecoincidentei punctelor . Motiv alte
Cantitate estimata ) Corectii . recalculare_ recalculare_P
de decontare si de corectii .
De la anala

masurare [kWh/kVARh]

OO0 |0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|0O|O|O|O|O

993 6283
321 22659
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total




INTERNAL

Total cantitate energie

Total cantitate . . . . Profil .

energie activa Total'cavntltate erjergle reactliva factL‘Jr;fta specific de ID Curbc:c

(kWh reactlv.a factur'a’fa Eenergl.e react|‘va de consum agregata

(energie reactiva de inmultit cu tarif x 3)
fnmultit cu tarif) Cos® UM
4 0 0
57 0 0
49 0 0
108 0 0
69 0 0
73 0 0
121 0 0
0 0 0
95 0 0
98 0 0
0 0 0
62 0 0
11 0 0
24 0 0
600 0 0
160 0 0
384 0 0
1480 0 0
1931 0 0
24 0 0
60 0 0
0 0 0
461 0 0
4541 0 0
0 0 0
4359 0 0
993 0 0
321 0 0
2574 0 0
0 0 0
0 0 0
125 0 0
56 0 0
127 0 0
8600 0 0
0 0 0
2394 0 0
2368 0 0
0 0 0
32329|KWh




